

## 19./20./21. Juli 2019



- Deutsche Motocross Meisterschaft Seitenwagen
- Deutsche Jugend Motocross Meisterschaft 85 ccm
- DMV BRC Motocross 2-Takt-Cup
- DMV Motocross Ladies Cup

Sehr geehrte Damen und Herren,

viele namhafte Unternehmen haben in den vergangenen Jahren das Int. ADAC Motocross Aichwald mit Ihrer Werbeanzeige in der **Motocross-Programmzeitung** unterstützt. Für diese freundliche Unterstützung dieser ehrenamtlich organisierten Sportveranstaltung sind wir sehr dankbar.

Wie in den vergangenen Jahren wird die **Motocross-Programmzeitung** von der **Esslinger Zeitung** herausgegeben. Diese kostenlose und attraktive Sonderbeilage in der gesamten Ausgabe der Esslinger Zeitung ist in jeder Hinsicht immer sehr erfolgreich.

Die umfangreiche Präsentation unserer internationalen Motorsport-Großveranstaltung garantiert den Werbeanzeigen der inserierenden Firmen eine äußerst starke Beachtung und damit eine erstklassige Werbewirkung.

**36.000 Motocross-Programmzeitungen** in attraktiven Farbseiten und auf hoch qualitativen Papier werben gemeinsam für unsere Veranstaltung und Ihr Unternehmen.

Verteilung: 31.000 Stück als kostenlose Sonderbeilage der Esslinger Zeitung.

5.000 Stück als kostenlose Programmzeitung an der Rennstrecke.

Wir möchten Sie freundlichst bitten, mit einer Anzeige unsere Motocross-Programmzeitung zu unterstützen.

Die Anzeigenabwicklung erfolgt durch:

Esslinger Zeitung, Joachim Sauter, Zeppelinstr. 116, 73730 Esslingen E-Mail: joachim.sauter@ez-online.de oder Telefon: 07 11 / 93 10 - 257

Für Ihr Engagement dürfen wir uns sehr herzlich bedanken.

Mit freundlichen Grüßen aus Aichwald

Manuel Dorn

Vorsitzender

Motorsportclub "Eiserne Hand" e.V. Aichwald

Volksbank Esslingen BIC: GENODES1ESS IBAN: DE75 6119 0110 0412 3850 07 Kreissparkasse Esslingen BIC: ESSLDE66615 IBAN: DE56 6115 0020 0000 6359 32